Prefeitura Municipal de Jequié

Dispensa



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2023

Processo nº: 73/2023 Dispensa nº: 29/2023

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

Contratado: ROMARIO CONCEIÇÃO SILVA, com endereço na Avenida Presidente Dutra, Nº 141, Centro, CEP 45.200-170, Jequié / BA, inscrita no CNPJ sob nº. 33.302.967/0001-87.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE DOCUMENTO OFICIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO NO FORMATO A4/A9 COM CAPA DURA E COM PERSONALIZAÇÃO NA LATERAL.

Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor Global estimado de R\$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).

Vigência: 90 (noventa) dias, 16 de Março de 2023 a 13 de Junho de 2023.

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2023

Processo nº: 73/2023 **Contrato** nº: 78/2023

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

Contratado: ROMARIO CONCEIÇÃO SILVA, com endereço na Avenida Presidente Dutra, Nº 141, Centro, CEP 45.200-170, Jequié / BA, inscrita no CNPJ sob nº. 33.302.967/0001-87.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE DOCUMENTO OFICIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO NO FORMATO A4/A9 COM CAPA DURA E COM PERSONALIZAÇÃO NA LATERAL.

Fundamento Legal: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93.

Valor Global estimado de R\$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).

Vigência: 90 (noventa) dias, 16 de Março de 2023 a 13 de Junho de 2023.

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jeguié - Bahia

Prefeitura Municipal de Jequié



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Como Prefeito do Município de Jequié, Estado da Bahia, no uso das atribuições que me é peculiar, e, considerando os atos administrativos levados a efeito através do procedimento em tela, reconheço de plano a situação que DISPENSA DE LICITAÇÃO, cujo objeto é a contratação direta com a EMPRESA ROMARIO CONCEIÇÃO SILVA, para serviço de encadernação de documento oficiais da secretaria municipal de governo no formato A4/A9 com capa dura e com personalização na lateral, ratifico com fulcro no art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, cujo feito foi tombado sob o nº 29/2023. Jequié, 16 de Março de 2023. ZENILDO BRANDÃO SANTANA - Prefeito Municipal.

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br